Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensao (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Eletricista predial de baixa tensdo - Porto Velho
(Paréquia Sao José Operario) - Noroeste

25
16/09/2025

1 Aurélio Pereira de Souza

2 Lucas Sales Ferreira

3 Dionizio Menezes da Silva

4 José Luis Frazdo Diniz

5 Alexandre Italo Carvalho Pinto

6 Nicolas Yan de Souza

7 Donisete Alves Ferreira

8 Franciney ladislau da rocha

9 Cirmael Garcia das Chagas

10 Denise de Jesus

11 Heverton Cruz Aguiar

12 Marcelo Pereira Silvestre dos Santos

13 Geraldo Nascimento Silva

14 Rodrigo Sousa dos Santos

15 Thiago de Oliveira Freitas Alves

16 Diego Rodrigues Machado Pimenta

17 Israel de Arruda Lima

18 Yuri Brito da Silva Neres

19 Daniel Costa de Oliveira

20 Rafael Soares Pereira

21 Alberico Pires de Moraes Neto

Data de

nascimento

0*/1*/19*9
1*/1*/20*2
2%/1%/19%*1
1x/1*/19*7
1%/0*/20*6
3%/0*/20%*3
1*/0*/19*3
0*/1*/19*0
0*/0*/19%*2
2%/0*/19*4
2*/0*/19*0
2%/0*/20%*2
1*/0*/19%7
2*/0*/19*6
0*/1%/19*3
0*/0*/19*1
0*/1*/19*6
1*/0*/19*6
0*/0*/19*4
2*/0*/19*6

1*/0*/20%*2

Pagina 1 de 2

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

18 de
20:58

18 de
21:03
18 de
21:09

18 de
21:27

18 de
21:31
18 de
21:37
18 de
21:43
18 de
21:49

18 de
21:53

18 de
22:04

19 de
08:53
19 de
08:59
19 de
09:43
19 de
10:07
19 de
10:18

19 de
10:28

19 de
10:51
19 de
11:27
19 de
11:46
19 de
12:00

19 de
12:54

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Antonio Clarildo da Rocha Santos

23 Rafael Ferreira da Silva

24 Paulo Henrique de Oliveira Marinho

25 Ludson

Christopher

Nascimento

26 Sidnei Gomes Bastos

27 Francisco dos Santos Vital

28 Denilson Cabral Costa Benigno

29 Marcelo Salles Dedeco

Reis

30 Daniel José Herndndez Guillén

31 Flavio Nunes Pinheiro

32 Eliel Bastos Alves

33 Tiago Almeida Azevedo

34 Sarah Cruz Silva

35 Luiz Felipe Chagas Loercio

do

36Joana Rosa Ferreira Esperidiao de

Jesus

37 Uandson Miranda Costa

38 Mateus Felipe Silva de Amorim

39 Andressa Neves do Nascimento

40 Uerle da Costa Almeida

41 Joao Lauderci Capele

42 Vera LuUcia C de Menezes

43 Anderson de Almeida teles

44 Lucas Henrique Chagas Loercio

45 Fabio Janilson Pereira de Oliveira

46 Gustavo Vargas da Silva

47 Eduardo Damazio Azevedo

Data de
nascimento

2%/0%/19*3
1%/0*/19*8
2%/0*/19*8
1*/0*/20*2
0*/0*/19*9
0*/1*/19*9
0*/0*/19*8
1%/0*/19*1
1*/0*/19%7
1*/0*/19*8
1*/0*/19*6
0*/0*/19*5
1*/0*/20*8
1%/0*/19*8
2%/1*/20*0
0*/0*/19*3
3¥/1%/19%7
2%/0*/19*5
0*/0*/19*8
2*/0*/19*6
2%/0*/19%7
1*/0*/19*2
0*/0*/19*5
0*/1%/19%7

1*%/1%/19*7
3*/1*/20*8

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

19 de
13:09

19 de
14:46
19 de
14:52
19 de
14:57
19 de
15:28

19 de
15:34

19 de
15:41

19 de
15:47
19 de
16:08
19 de
16:13
19 de
16:24

19 de
16:28

19 de
16:34

19 de
16:38
19 de
16:42
19 de
18:47
19 de
18:51

19 de
18:56

19 de
19:02

19 de
19:17
21 de
15:33
21 de
17:21

21 de
18:33

22 de
15:18

22 de
21:49

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente

1 de Outubro de 2025 as 18:35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


