

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensão (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Eletricista predial de baixa tensão - Porto Velho **Tipo de Seleção:** (Paróquia São José Operário) - Noroeste Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Aurélio Pereira de Souza	0*/1*/19*9	18 de Setembro de 2025 às Classificado 20:58
2 Lucas Sales Ferreira	1*/1*/20*2	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:03
3 Dionízio Menezes da Silva	2*/1*/19*1	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:09
4 José Luis Frazão Diniz	1*/1*/19*7	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:27
5 Alexandre Italo Carvalho Pinto	1*/0*/20*6	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:31
6 Nicolas Yan de Souza	3*/0*/20*3	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:37
7 Donisete Alves Ferreira	1*/0*/19*3	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:43
8 Franciney ladislau da rocha	0*/1*/19*0	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:49
9 Cirmael Garcia das Chagas	0*/0*/19*2	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:53
10 Denise de Jesus	2*/0*/19*4	18 de Setembro de 2025 às Classificado 22:04
11 Heverton Cruz Aguiar	2*/0*/19*0	19 de Setembro de 2025 às Classificado 08:53
12 Marcelo Pereira Silvestre dos Santo	s 2*/0*/20*2	19 de Setembro de 2025 às Classificado 08:59
13 Geraldo Nascimento Silva	1*/0*/19*7	19 de Setembro de 2025 às Classificado 09:43
14 Rodrigo Sousa dos Santos	2*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 10:07
15 Thiago de Oliveira Freitas Alves	0*/1*/19*3	19 de Setembro de 2025 às Classificado 10:18
16 Diego Rodrigues Machado Pimenta	0*/0*/19*1	19 de Setembro de 2025 às Classificado 10:28
17 Israel de Arruda Lima	0*/1*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 10:51
18 Yuri Brito da Silva Neres	1*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 11:27
19 Daniel Costa de Oliveira	0*/0*/19*4	19 de Setembro de 2025 às Classificado 11:46
20 Rafael Soares Pereira	2*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 12:00
21 Alberico Pires de Moraes Neto	1*/0*/20*2	19 de Setembro de 2025 às Classificado 12:54

	Data de		
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Antônio Clarildo da Rocha Santos	2*/0*/19*3	19 de Setembro de 2025 13:09	
23 Rafael Ferreira da Silva	1*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 14:46	
24 Paulo Henrique de Oliveira Marinho	2*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 14:52	
25 Ludson Christopher Reis do Nascimento	1*/0*/20*2	19 de Setembro de 2025 14:57	
26 Sidnei Gomes Bastos	0*/0*/19*9	19 de Setembro de 2025 15:28	
27 Francisco dos Santos Vital	0*/1*/19*9	19 de Setembro de 2025 15:34	
28 Denilson Cabral Costa Benigno	0*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 15:41	
29 Marcelo Salles Dedeco	1*/0*/19*1	19 de Setembro de 2025 15:47	
30 Daniel José Hernández Guillén	1*/0*/19*7	19 de Setembro de 2025 16:08	
31 Flávio Nunes Pinheiro	1*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 16:13	
32 Eliel Bastos Alves	1*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 16:24	
33 Tiago Almeida Azevedo	0*/0*/19*5	19 de Setembro de 2025 16:28	^{às} Excedente
34 Sarah Cruz Silva	1*/0*/20*8	19 de Setembro de 2025 16:34	
35 Luiz Felipe Chagas Loercio	1*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 16:38	
36 Joana Rosa Ferreira Esperidiao de Jesus	2*/1*/20*0	19 de Setembro de 2025 16:42	
37 Uandson Miranda Costa	0*/0*/19*3	19 de Setembro de 2025 18:47	
38 Mateus Felipe Silva de Amorim	3*/1*/19*7	19 de Setembro de 2025 18:51	
39 Andressa Neves do Nascimento	2*/0*/19*5	19 de Setembro de 2025 18:56	
40 Uerle da Costa Almeida	0*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 19:02	
41 João Lauderci Capele	2*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 19:17	
42 Vera Lúcia C de Menezes	2*/0*/19*7	21 de Setembro de 2025 15:33	^{às} Excedente
43 Anderson de Almeida teles	1*/0*/19*2	21 de Setembro de 2025 17:21	
44 Lucas Henrique Chagas Loercio	0*/0*/19*5	21 de Setembro de 2025 18:33	
45 Fábio Janilson Pereira de Oliveira	0*/1*/19*7	22 de Setembro de 2025 15:18	^{às} Excedente
46 Gustavo Vargas da Silva	1*/1*/19*7	22 de Setembro de 2025 21:49	^{às} Excedente
47 Eduardo Damazio Azevedo	3*/1*/20*8	1 de Outubro de 2025 às 18:	35 Excedente